

## MAD HOUSE A/S

Vestergade 56 B

8000 Århus C

CVR-nr. 29919283

### Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juni 2019

---

Ole Vestergaard Poulsen  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**MAD HOUSE A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MAD HOUSE A/S Vestergade 56 B 8000 Århus C
CVR-nr.	29919283
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Jens Christian Poulsen Ole Vestergaard Poulsen Jonas Birkebæk Poulsen
<b>Direktion</b>	Ole Vestergaard Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af produkter til leg og læring.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen skal gøre opmærksom på, at der er betydelig usikkerhed forbundet med indregning og måling af udskudte skatteaktiver. På trods af en betydelig forbedring i indtjeningen i 2018, eksisterer der fortsat usikkerhed om omfanget og den tidsmæssige placering af evt. udnyttelsen af skattemæssige underskud og afskrivninger. Ledelsen har derfor valgt, ud fra et forsigtighedsprincip, fortsat at måle de udskudte skatteaktiver til kr. 0.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 323.518, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 464.541, og en egenkapital på kr. 293.668.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>341.677</b>	<b>-101.130</b>
Andre finansielle indtægter		0	12.014
Finansielle omkostninger		-18.159	-3.200
<b>Resultat før skat</b>		<b>323.518</b>	<b>-92.316</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>323.518</b>	<b>-92.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		323.518	-92.316
<b>Resultatdisponering</b>		<b>323.518</b>	<b>-92.316</b>

MAD HOUSE A/S

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		109.925	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>109.925</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.528	30.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.718	242.718
Andre tilgodehavender		0	2.943
<b>Tilgodehavender</b>		<b>354.246</b>	<b>276.411</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>370</b>	<b>370</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>464.541</b>	<b>276.781</b>
<b>Aktiver</b>		<b>464.541</b>	<b>276.781</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	500.000	500.000
Overført resultat	2	-206.332	-529.850
<b>Egenkapital</b>		<b>293.668</b>	<b>-29.850</b>
Gæld til banker		66.998	203.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.848	1.354
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.027	92.098
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>170.873</b>	<b>306.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>170.873</b>	<b>306.631</b>
<b>Passiver</b>		<b>464.541</b>	<b>276.781</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-529.850	-437.534
Årets tilgang	323.518	-92.316
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-206.332</b>	<b>-529.850</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for OVP Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Christian Poulsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-304963507088

IP: 188.181.xxx.xxx

2019-06-10 13:36:16Z

NEM ID 

## Ole Vestergaard Poulsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-197592445871

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-06-10 14:18:38Z

NEM ID 

## Ole Vestergaard Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-197592445871

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-06-10 14:18:38Z

NEM ID 

## Jonas Birkebæk Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-576700950046

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-06-11 08:01:09Z

NEM ID 

## Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-06-11 08:03:11Z

NEM ID 

## Ole Vestergaard Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-197592445871

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-06-11 10:10:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SUEDP-V2SGP-0YGYE-Y2IC1-C4EHO-GO571

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>